МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
 ̂ ,  1525-пр

17 декабря 2020 года

№ _______________
--------------------------------------------------- г. Ставрополь

Об утверждении плана проведенм провер̂ ^̂ ^̂
рального закона от 18 и ю л я  2U11 год̂ ^̂ ^̂  ^  принятых в соответ-
S h с hS  норм^^^^ актов Российской Ф едерации на 2021 год

R соответствии требованиями Ф едерального закона от 18 июля
2011 г ода "  _фЗ «О С к у п к ах  товаров, работ, услуг отдельными видами

у т в е р ж д е н н ы м  приказом миниетеретва образования от 08 мая 2019 года

№ 721-пр,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1 Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения тре-
б о в а н й й  Ф едарГ н ого  закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ « 0  ^ ^
•тваоов работ услуг отдельными видами юридических лиц» и иных приня
Г Г с ! ™  ним нормативных правовых актов Российской Федера-

. . . " .  * 1  ~

.!» ■  р -
„ о м  с а й т е  миниетеретва образования Ставропольского края «
„ о - т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й  с е т и  «Интернет» в течение пяти рабочих дней

" з^ к Г тр о Г за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Е .Н .К озю ра
М инистр ' '

Первый лист приказа МО С К о т ] 4  1 Л Д 0 Д 0  № 82? У)|3

Проект подготовлен: Харисовым И.А.

Проект визируют:

Первый заместитель минис гра _______

Заместитель министра _______

Заместитель министра _______

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

Заведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Главный специалист отдела
бухгалтерского учета и конз роля

V

Н.А. Лаврова

С.М. Лукиди

Д.М. Рудьева

О.Н. Чубова

О.Н. Морозова

Е.А. Зверева

О.А. Тяпченко

О.А. Малик

И.А. Наумова

Е.А. Белик

Н.И. Фирсова

Е.В. Дечева

Н.О.Тимощенко

И.А. Харисов

юôUJ4̂
О

to

о  biн L/1
О  U) и\ояо

иСГ* о о ояЯс

о g
о е

Я

Я

§ё
<1 оLO ТЗ

§

to
Оto

§ ?н 3 S оя S00 п>

toслtoOiо

On
О-4

О) Г) bJ
й н ^

^ 1  Ьгн О^  Я

Я с О  ?s
я я я я

 ̂ « S

I  ^
V#

?*?
о>

trя
ё

Lk)
ою
to
Ою

Lk)

О)

toONLO
Оto
o o-p-to40

<=̂psrD

to
оOn
toоto

to

о
CD33WЯоp

Hя
О33о5:̂ЯЯс
ЙXяяX'-с
но

3 3
ояяя

я ^
ё g
я й о Р
CD 3 3

о н о\ я
3 3  CD

я о
CD

ё0 я
1яяяо
CD

о\
i
Iяо
CD

н fa я
S S ^с я о
® я "в*
§ ^ §
Яс

to04Lk)to0  toUJ
<101

UJ
3 3  O i о -4 я ил о о  я оСГ -

я g 33 • X о ^  я о ^  яс о
Я л ®
W  3 3  5 '
CD со G  Sc
g

о g fa
ё я ’В
I I I

>% о
g Й

X
Р

CD

ЯЯ

О

оON
toоto

д ^
S ^э  ̂
g ёS 43 S( ояояяояяЯс

я0

1
о
"Sяяояя
X
йX

CD 3 3о
я

g. я
^  gS o

CD

b
я g я 2

CD

^  Я
я  3 3о

i  о s  ® s  ^CD I

to
ONL»J4̂
О'О-о•о-р̂4̂

U)ил
ил
О

о  to н
I ?
9 о Я S
g ЯС

fal <[D
CD

Я 33
д й

-J «

CD
3 3

to
ON

2
toоto

to

U)

ил

ON

I ? ?

X

s
CDЯОяpяя
CD

S
:з:

&
1
CD
Онр
яр
Xо

CDЯЯя

До
ия
CD

§
2
Оня
CDЯя
я
Яс
0 0рX
ёЯЯX
я
оня0
Е
CDяяя
X

1
3 3ояо
яя

со
яРз
я

3 3оя
CD

3 3Xя

я ^  р 33 о н о я р
® ^ я н2 ё  р ^  2 я X я й
я я 5я S

;i:ря
§CD
Xояр
X
XCD
о303р
Xр
яCD
о
2оняCD
X
Xо
о
Xо
Xн30оfafa
§
s
X
XонCD30оняо
оо30
р
соояр
X
Xfa
п
ря30ояо
faяоXо

X30рfa

33ро>
он

VJ

оfav:3
о
йCD
faя
Xя
2S
я
я
ир
2я

30
я
яяCDо

^  Sо S о X о
я яс о ^  X ^о S

е  X
CD Е

30 д Р 33
я: я
я я
* ^ я я
^ X
о  ^  ю о  ^  о  о

fa
я

о ня
ноня
я
я
о
я
я
2
яо30
2рняяяя
X
я30ряоя
ЕX
р

оя

я30ояCD
CD
я
яfa
я30
ояCD30оX
ооо>
fa
5
]рCD
я
яfa
н30CDолояря
яЯс
еCD

30

я
яо
о
WрXо
яр
он
оо
я
S
fafa
to
о

>

30
р
io’
КЗ
КЗ
U )
1

еиз

о
ярX'СяXрX
d

30оя

о
^ Н “
|Ь |1

i § ^
^ я  ̂Р о

33 с  -
^ 2 ? { О ^  >-

\о'
сл

w ja i-i
2 о о И д о  й О ‘С ® Д tl я д Р fa g 3J
« я 3
Р д ®д о ®  -о “-I 20 о ^
1 -а °'
X О) ^
S о  g

 ̂ § 1
'g I "
« I Xо д нР
S' Й ^
я °  I
ё §> I
S  Р ^7 I CD

X X  но РР Р Н
О Э

" t i
X рйоррдSfa

о03о дз33 р о Рдоfaпонор
X
S
33р030
ЙS1

юON
-faо
ил
оо40о

L»J
Г) ^

S I33
Д 33
I о
I  g
'ё оF ?я
Й1 ё
■S е
 ̂gX Д  н ^  о й ю 5

J“ ё
§3

Xр2о33
рдрfa

to
оto